●掲載価格には、消費税が含まれておりません。560
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー

（kg/m）
本体
（円/枚）
受枠
（円/両1m）
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
ギザギザ
5050
並 目 細 目
A（パッキン無）
200 CBBCP44-2A 998×300×53（44） 30.3 GT-2-44A-61CP L61×60×6 11.5 41.8 54,600 12,400
300 CBBCP55-3A 998×400×64（55） 47.6 GT-2-55A-71CP L71×60×6 12.5 60.1 80,100 12,800
400 CBBCP65-4A 998×500×74（65） 64.1 GT-2-65A-81CP PL81×60×6 13.5 77.6 102,300 13,600
500 CBBCP75-5A 998×600×84（75） 83.2 GT-2-75A-91CP PL91×60×6 14.5 97.7 143,600 14,200
600 CBBCP90-6A 998×700×99（90） 120.5 GT-2-90A-106CP PL106×60×6 16.0 136.5 173,300 14,400
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
ギザギザ
5050
並 目 細 目
A（パッキン無）
200 CBBCP38-2A 998×300×47（38） 28.6 GT-2-38A-54CP PL54×60×6 9.8 38.4 52,400 12,200
300 CBBCP50-3A 998×400×59（50） 45.1 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 57.1 77,100 12,600
400 CBBCP60-4A 998×500×69（60） 61.8 GT-2-60A-76CP PL76×60×6 13.0 74.8 98,700 13,200
500 CBBCP65-5A 998×600×74（65） 75.7 GT-2-65A-81CP PL81×60×6 13.5 89.2 121,000 13,600
600 CBBCP75-6A 998×700×84（75） 94.2 GT-2-75A-91CP PL91×60×6 14.5 108.7 154,200 14,200
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
ギザギザ
5050
並 目 細 目
A（パッキン無）
200 CBBCP32-2A 998×300×41（32） 26.3 GT-2-32A-48CP PL48×60×6 9.2 35.5 50,300 12,000
300 CBBCP44-3A 998×400×53（44） 38.5 GT-2-44A-61CP L61×60×6 11.5 50.0 66,500 12,400
400 CBBCP50-4A 998×500×59（50） 54.9 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 66.9 91,200 12,600
500 CBBCP55-5A 998×600×64（55） 68.4 GT-2-55A-71CP L71×60×6 12.5 80.9 112,200 12,800
600 CBBCP65-6A 998×700×74（65） 85.5 GT-2-65A-81CP PL81×60×6 13.5 99.0 131,400 13,600
A（パッキン無）
200 CBBCP38-2A 998×300×47（38） 28.6 GT-2-38A-54CP PL54×60×6 9.8 38.4 52,400 12,200
300 CBBCP50-3A 998×400×59（50） 45.1 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 57.1 77,100 12,600
400 CBBCP60-4A 998×500×69（60） 61.8 GT-2-60A-76CP PL76×60×6 13.0 74.8 98,700 13,200
500 CBBCP65-5A 998×600×74（65） 75.7 GT-2-65A-81CP PL81×60×6 13.5 89.2 121,000 13,600
600 CBBCP75-6A 998×700×84（75） 94.2 GT-2-75A-91CP PL91×60×6 14.5 108.7 154,200 14,200
A（パッキン無）
200 CBBCP38-2A 998×300×47（38） 28.6 GT-2-38A-54CP PL54×60×6 9.8 38.4 52,400 12,200
300 CBBCP50-3A 998×400×59（50） 45.1 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 57.1 77,100 12,600
400 CBBCP60-4A 998×500×69（60） 61.8 GT-2-60A-76CP PL76×60×6 13.0 74.8 98,700 13,200
500 CBBCP65-5A 998×600×74（65） 75.7 GT-2-65A-81CP PL81×60×6 13.5 89.2 121,000 13,600
600 CBBCP75-6A 998×700×84（75） 94.2 GT-2-75A-91CP PL91×60×6 14.5 108.7 154,200 14,200
A（パッキン無）
200 CBBCP32-2A 998×300×41（32） 26.3 GT-2-32A-48CP PL48×60×6 9.2 35.5 50,300 12,000
300 CBBCP44-3A 998×400×53（44） 38.5 GT-2-44A-61CP L61×60×6 11.5 50.0 66,500 12,400
400 CBBCP50-4A 998×500×59（50） 54.9 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 66.9 91,200 12,600
500 CBBCP55-5A 998×600×64（55） 68.4 GT-2-55A-71CP L71×60×6 12.5 80.9 112,200 12,800
600 CBBCP60-6A 998×700×69（60） 82.0 GT-2-60A-76CP PL76×60×6 13.0 95.0 126,500 13,200
■横断溝用
適用荷重 溝幅 型式記号
グレーチング 受　　枠
総質量

受枠
（円/両1m）
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
ギザギザ
5050
並 目 細 目
A（パッキン無）
200 CBBCP44-2A 998×300×53（44） 30.3 GT-2-44A-61CP L61×60×6 11.5 41.8 54,600 12,400
300 CBBCP50-3A 998×400×59（50） 45.1 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 57.1 77,100 12,600
400 CBBCP65-4A 998×500×74（65） 64.1 GT-2-65A-81CP PL81×60×6 13.5 77.6 102,300 13,600
500 CBBCP90-5A 998×600×99（90） 103.8 GT-2-90A-106CP PL106×60×6 16.0 119.8 160,200 14,400
600 CBBCP100-6A 998×700×109（100） 130.7 GT-2-100A-116CP PL116×60×6 17.0 147.7 183,500 17,600
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
ギザギザ
5050
並 目 細 目
A（パッキン無）
200 CBBCP38-2A 998×300×47（38） 28.6 GT-2-38A-54CP PL54×60×6 9.8 38.4 52,400 12,200
300 CBBCP50-3A 998×400×59（50） 45.1 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 57.1 77,100 12,600
400 CBBCP55-4A 998×500×64（55） 56.0 GT-2-55A-71CP L71×60×6 12.5 68.5 94,400 12,800
500 CBBCP75-5A 998×600×84（75） 83.2 GT-2-75A-91CP PL91×60×6 14.5 97.7 143,600 14,200
600 CBBCP90-6A 998×700×99（90） 120.5 GT-2-90A-106CP PL106×60×6 16.0 136.5 173,300 14,400
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
ギザギザ
5050
並 目 細 目
A（パッキン無）
200 CBBCP32-2A 998×300×41（32） 26.3 GT-2-32A-48CP PL48×60×6 9.2 35.5 50,300 12,000
300 CBBCP44-3A 998×400×53（44） 38.5 GT-2-44A-61CP L61×60×6 11.5 50.0 66,500 12,400
400 CBBCP50-4A 998×500×59（50） 54.9 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 66.9 91,200 12,600
500 CBBCP60-5A 998×600×69（60） 70.8 GT-2-60A-76CP PL76×60×6 13.0 83.8 117,400 13,200
600 CBBCP75-6A 998×700×84（75） 94.2 GT-2-75A-91CP PL91×60×6 14.5 108.7 154,200 14,200
A（パッキン無）
200 CBBCP38-2A 998×300×47（38） 28.6 GT-2-38A-54CP PL54×60×6 9.8 38.4 52,400 12,200
300 CBBCP50-3A 998×400×59（50） 45.1 GT-2-50A-66CP L66×60×6 12.0 57.1 77,100 12,600